
„Ćwiczę, uczę się, wygrywam” 

Gimnazjum Specjalne nr 25 zakwalifikowało się do projektu realizowanego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego "Wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Ćwiczę, uczę się, 

wygrywam”. Projekt realizowany jest od 7.05.2013 r. do 31.05.2014 r. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic  

w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjny Kapitał Ludzki. 

Beneficjentem projektu jest Kujawsko–Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Bydgoszczy. 

Projekt skierowany jest do 100 gimnazjów województwa kujawsko-pomorskiego. Obejmuje 

grupę 1500 uczniów gimnazjów, dla których przygotowana jest atrakcyjna oferta zajęć 

pozalekcyjnych promujących aktywność fizyczną, sportową rywalizację, prawidłowe postawy 

społeczne oraz nawyki zdrowego i higienicznego trybu życia. 

 

Celem głównym projektu jest dostarczenie dla  uczniów szkół gimnazjalnych atrakcyjnych, 

alternatywnych form edukacji, kształtujących rozwój prawidłowych postaw społecznych  

i edukacyjnych oraz zawierających elementy profilaktyki zachowań patologicznych  

i agresywnych. Zamierzeniem działań w projekcie jest dotarcie i objęcie wsparciem uczniów 

z rodzin zagrożonych zachowaniami patologicznymi, bezrobociem rodziców, niewydolnością 

wychowawczą, nałogami.  

Poprzez udział uczniów szkół gimnazjalnych w tym projekcie wspierane są ich pozytywne 

zachowania, minimalizowane negatywne skutki trudnego okresu dojrzewania, a co za tym 

idzie młodzież nastawiana jest na osiąganie sukcesów edukacyjnych. 

 

Do realizacji projektu z naszej placówki zakwalifikowanych zostało 5 uczniów. Uczniowie 

uczestniczą w następujących zajęciach pozalekcyjnych: 

 Zajęcia sportowe 

 Informatyka 

 Matematyka  

 Język angielski 

 Zajęcia z psychologiem  

 

 


